
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 14.10.2024 r. 

 

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.37.D.2024 

 

 

 

                       Na podstawie Art. 135  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ 

JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH” odpowiadamy na zapytania 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Zadanie 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o 

rozmiarach CH10, CH12, CH14, CH16? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 2: Zadanie 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści oznaczniki chirurgiczne o parametrach: 

 

Wykonane z silikonu. Długość 45cm. Opakowanie 2 szt. produktu, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 3: Zadanie 14, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści rurki z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 4: Zadanie 14, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści rurkę o parametrach: 

• Wykonana z medycznego PVC 

• Kanał wbudowany w ściankę rurki do odsysania wydzieliny znad mankietu 

• Dren odsysający zakończony uniwersalnym łącznikiem 

• Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki i numerem LOT 

• Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy 

• Przezroczysta 

• Linia rtg na całej długości rurki 

• Miękkie, gładkie, przezroczyste skrzydełka szyldu 

• Prowadnica 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

• Łącznik 15 mm 

• 2 tasiemki mocujące 

• Bez lateksu 

• Jałowa, jednorazowego użytku 

• Pakowana w blister zachowujący kształt rurki? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 5. Zadanie 15, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik 

ciepła o parametrach: 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 16ml 

• Waga: 9g 

• Objętość oddechowa: 200-1000ml 

• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 

• Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 15F 

• Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Port tlenowy: tak 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6: Zadanie 20, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z 

drenem jednoświatłowym? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 7: Zadanie 22, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści maski z medycznego PCV, z informacją 

o maksymalnej objętości na korpusie rurki? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 8: Zadanie 23, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści sondę długości 105cm - dla dorosłych i 

długości 65cm - dla dzieci? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 9: Zadanie 29, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatycznym ze złączem tylko 

prostym? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 10: Zadanie 40, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści elektrody w opakowaniu a’3, z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 11: Zadanie 15. poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sztucznego nosa (wymiennik 

ciepła i wilgoci). Wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów ze spontaniczną czynnością oddechową, u 

których górne drogi oddechowe zostały ominięte przez rurkę intubacyjną lub tracheostomijną. 

Wyposażony w podwójny wkład papierowy położony po obu stronach centralnie umieszczonego portu 

tlenowego, przez który możliwe jest uzyskanie koncentracji tlenu we wdychanym powietrzu. Zwrot 

wilgoci 26,1 mg H2O/L przy VT 500ml. Przestrzeń martwa. Przeznaczony na 24 h, sterylny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 12: Zadanie 22 ,poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej 

jednorazowej (roz. 2-5). Wykonane z medycznego PCV, mankiet dostosowany do anatomii pacjenta. 

Mankiet niskooporowy o twardej podstawie i gładkiej powierzchni.  Rurka oddechowa przezroczysta, 

zagina się elastycznie. Do mankietu dołączony jest dren zintegrowany ze ścianą rurki, zmniejszone 

ryzyko uszkodzenia podczas używania. Na masce krtaniowej znajdują się wyraźnie widoczne 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

niezmywalne nadruki identyfikujące rozmiar maski, wagę pacjenta oraz pojemność wypełnienia 

mankietu. Maska posiada indykator położenia oraz oznakowanie rozmiaru na baloniku. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami OPZ 

Pytanie 13: Zadanie 26. Czy Zamawiający będzie wymagał Zestaw jednorazowych przetworników do 

pomiaru ciśnienia metodą krwawą. Długość linii 152 cm,  Sterylny, zawierający linię tętniczą, kraniki, 

korki w kolorze żółtym w celu uniknięcia kontaminacji podczas przepłukiwania systemu, linia 

przepłukująca trwale, nierozerwalnie połączona z przetwornikiem, przyrząd  do przetaczania płynów? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 14: Zadanie 50. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rury karbowanej, aerozolowej do 

respiratora. Rura karbowana, wykonana z polipropylenu, w zwoju o średnicy 22mm, 50m w 

opakowaniu, jednorazowego użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 15: Dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych 

wynikających z zapisów §7 ust. 2 do 0,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 16: Dotyczy: ZADANIE nr  40. Pytamy czy Zamawiający wymaga oryginalności elektrod do 

defibrylacji ?  

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 17: dotyczy zad 40. Zamawiający w pozycji nr 2 w zadaniu nr 40 proponuje zaoferowanie 

poniższego produktu   

 

Elektroda EKG EK-1/23, włóknina, 

hydrożel 23x23mm, przewód 50cm 

3szt  

 

Nie jest to w żadnym przypadku kompatybilne z defibrylatorem Corpuls 3 (a jest to wymóg 

Zamawiającego w tym postępowaniu) 

 ZADANIE 40  

1. Elektrody ekg dla dzieci  

 

 

Elektrody muszą być kompatybilne z 
defibrylatorem CORPULS 3 

2. Elektrody ekg z przewodem 

dla noworodków EK-1/23  

3. Elektrody do defibrylacji do 

https://www.ice4med.pl/1852-elektroda-ekg-ek-123-wloknina-hydrozel-23x23mm-przewod-50cm-3szt?gad_source=1&gbraid=0AAAAAB-C_aZKn3BZZVIXrkRS83Cl0yGC2
https://www.ice4med.pl/1852-elektroda-ekg-ek-123-wloknina-hydrozel-23x23mm-przewod-50cm-3szt?gad_source=1&gbraid=0AAAAAB-C_aZKn3BZZVIXrkRS83Cl0yGC2
https://www.ice4med.pl/1852-elektroda-ekg-ek-123-wloknina-hydrozel-23x23mm-przewod-50cm-3szt?gad_source=1&gbraid=0AAAAAB-C_aZKn3BZZVIXrkRS83Cl0yGC2


 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

defibrylatora CORPULS 3 

 Pytamy więc Zamawiającego, czy w związku z powyższym wydzieli i utworzy osobny pakiet dla 

pozycji nr 3 z zadania nr 40 „Elektrody do defibrylacji dedykowanych do defibrylatora Corpuls 3” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Opis „Elektrody muszą być kompatybilne z defibrylatorem 

CORPULS 3” dotyczy poz. 3. 

Pytanie 18: Zadanie 1, pozycja 1, 2- Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp 150cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 19: Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści przyrządy z dwukanałowym 

czteropłaszczyznowym ostrym kolcem komory kroplowej? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 20: Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę 

kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz 

szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 21: Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym 

wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego 

po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 22: Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk 

rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, 

zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia 

zakażenia u pacjenta. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 23: Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku 

rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 24: Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany przyrząd do przetoczeń 

był sterylny, a tym samym zapakowany w opakowanie typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości 

przy sterylizacji tlenkiem etylenu oraz umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 25: Zadanie 3, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw do ośrodkowego pomiaru 

ciśnienia żylnego składający się z osobno pakowanego przyrządu do infuzji oraz zestawu do 

ośrodkowego monitorowania ciśnienia żylnego zawierającego skalę w formie rurki manometru 

zakończonej filtrem hydrofobowym, z podziałką w zakresie -3 do +36 cmH2O oraz umieszczoną 

wewnątrz czerwoną kulką. Skala połączona ze standardowym kranikiem trójdrożnym z drenem o 

długości 105cm zabezpieczonym koreczkiem i wyposażonym w dodatkowy port do podawania leków. W 

zestawie uchwyt do zamocowania skali na stojaku wyposażony w czerwony ramię do ustalenia poziomu 

"0" oraz dodatkowa gumka mocująca. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 26: Zadanie 3, pozycja 2- Czy Zamawiający w przypadku dopuszczenia zestawu ze skalą 

Zamawiający  wykreśli poz.2 z zadania 3? 

Odpowiedź: W takim przypadku należy wpisać nie dotyczy.  

Pytanie 27: Zadanie 7 pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści końcówki do odsysania bez kontroli siły 

odsysania? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

Pytanie 28: Zadanie 8 pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści katetery do odsysania z filtrem z jedną 

końcówka, opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 29: Zadanie 11, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’20 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 30: Zadanie 11, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 31: Zadanie 11, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 32: Zadanie 11, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 33: Zadanie 11, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści worki stomijne z otworem 10-76mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 34: Zadanie 11, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści worki stomijne z otworem 15-70mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 35: Zadanie 11, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści worki stomijne z otworem 20-60mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 36: Zadanie 11, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w op. a’90 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 37: Zadanie 12, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 38: Zadanie 12, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 39: Zadanie 13, pozycja 1, 2- Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 40: Zadanie 17, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści koreczki jednorazowe pakowane a’250 

sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 41: Zadanie 22, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe posiadające informacje 

o maksymalnej objętości wypełnienia mankietu umieszczoną na korpusie oraz opakowaniu 

jednostkowym, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 42: Zadanie 22, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe jednorazowe, których 

mankiet wykonany jest z PCV? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 43: Zadanie 23,pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena o długości roboczej 

85 cm, dostępne w rozmiarze 16, 18 i 20? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 44: Zadanie 23,pozycja 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy do hamowania 

krwawienia z przewodu pokarmowego Sengstakena – Blakemore’a -wykonanej z biokompatybilnego i 

transparentnego silikonu, czteroświatłowej – umożliwiającej odsysanie i usuwanie treści żołądka, jak 

również krwotoku z górnego odcinka przełyku. Elastyczna, posiadająca prowadnicę ułatwiającą 

założenie sondy, balon przełykowy z mankietem niskociśnieniowym, balon żołądkowy, znaczniki 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

głębokości w odległości 25cm od początku balonu przełykowego, atraumatyczne zakończenie cewnika 

typu oliwka, zacisk ułatwiający otwieranie i zamykanie przewodu do manometru, żołądkowe i 

przełykowe przewody do manometru rozróżniane kolorami, linię kontrastującą w RTG na całej długości 

sondy. Wprowadzana do żołądka przez nos lub jamę ustną - stosowana do doraźnego hamowania 

krwawienia z żylaków przełyku. Długość całkowita 850mm, sterylna, pakowana w opakowanie typu 

papier-folia oraz zewnętrzne kartonowe pudełko. Rozmiary: 16F do 20F , balon przełykowy dł.140mm, 

balon żołądkowy dł.60mm? 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody 

Pytanie 45: Zadanie 28, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 46: Zadanie 31, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurki intubacyjnej o 

parametrach: Wykonany z wysokiej jakości materiałów  

▪ Uniwersalne rzepy umożliwiające szybkie i skuteczne umocowanie stabilizatora wokół głowy  

▪ Regulowany uchwyt pozwala na łatwe i szybkie zamontowanie każdego rozmiaru rurki intubacyjnej  

▪ Specjalnie zaprojektowany gryzak zapobiega traumatyzacji pacjenta i uszkodzeniu (nadgryzieniu rurki)  

▪ Dodatkowy otwór umożliwiający odsysanie treści pokarmowej, śliny i krwi z jamy ustnej  

▪ Jednorazowego użytku  

▪ Sterylizowany tlenkiem etylenu  

▪ Pakowany pojedynczo w opakowanie typu papier/folia? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 47: Zadanie 36, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki 3,5l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 48: Zadanie 49, pozycja 3, 4, 7 - Czy Zamawiający dopuści nebulizatory o konstrukcji 

nadającej się do pracy w pozycji pionowej? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 49: Zadanie 49, pozycja 6 -Czy Zamawiający dopuści dreny do podawania tlenu przez nos o 

długości 2m? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 50: Zadanie 49, pozycja 6 -Czy Zamawiający dopuści dreny do podawania tlenu przez nos o 

długości 3m? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 51: Zadanie 2, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, 

trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 52: Zadanie 2, poz. 1-2. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez 

ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 

zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 53: Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 54: Zadanie 17, poz. 3. Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 55: Zadanie 49, poz. 7. Czy zamawiający dopuści dł. drenu min. 200 cm? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 56: ZADANIE 32- elektrody do diatermii VIO300D(akcesoria muszą być kompatybilne z 

aparatem)Zadanie 3 Elektroda czynna, bierna.  Prosimy o dopuszczenie: Elektrody neutralnej dla 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

dorosłych i dzieci, dzielonej REM, hydrożelowej, rozmiar 150x120 mm, powierzchnia całkowita 153 

cm², powierzchnia. przewodząca 104 cm², złącze szer. 23 mm x dł. 22 mm, na podkładzie z pianki o 

grubości 1,1, z hydrożelem o grubości 0,635 mm impedancja <50 Ohm w zakresie częstotliwości od 200 

kHz do 5Mhz, max. wzrost temp. < 6ºC, pakowane w saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze =100 szt.( 20 

saszetek po 5 szt.). Wykonana zgodnie z normami IEC 60601-1:1995, IEC 60601-2-2:2006 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ. 

Pytanie 57: ZADANIE 48. Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż Mediclip/DYNDE 70880E pod 

warunkiem nieodpłatnego użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami na czas 

realizacji umowy. Strzygarka kompatybilna z oferowanymi ostrzami posiada trzyzakresową obrotową 

głowicę: 45° w lewo, 0° i 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno 

dostępnych miejscach na ciele. W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie liczby potrzebnych 

strzygarek. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 58: zadanie 48. Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych, jednorazowego użytku, do 

strzygarki chirurgicznej z nieruchomym ostrzem, uniwersalne. Ostrza mikrobiologicznie czyste 

jednokrotnego użytku, uniwersalne, szerokość ostrza 36 mm, konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek 

uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta, wolne od 

lateksu;  pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 59: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15, poz. 1 wymiennik ciepła i wilgoci wyposażony 

w pojedynczy wkład papierowy ułożony centralnie, pozostałe parametry zgodnie z swz? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 60: Dotyczy wzoru umowy § 4 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o 

następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 30 dni od daty wymagalności, 

Wykonawca do momentu uregulowania należności ma prawo wstrzymać realizację zamówień”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 61: Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 

wysokości kar umowny z 1% na 0,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 62: Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie 

zapisu zgodnie z poniższym: „Gdy okoliczności siły wyższej uniemożliwiają jednej ze stron umowy 

wywiązywanie się ze swych zobowiązań umownych strony umowy są upoważnione do rozwiązania 

umowy w całości lub w części z wyłączeniem możliwości zastosowania kar umownych.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 63: Dotyczy zapisów umowy . Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru 

umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez 

Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, 

Wykonawca może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu 

równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 64: Pakiet 1 pozycja 1-4. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy przedłużacz do pomp ma 

nie zawierać ftlananów DEHP, BBP, DBP i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu 

jednostkowym). 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 65: Pakiet 1 pozycja 1-4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania 

przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1,24 mm i 3 mm do wyboru Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 66: Pakiet 13:Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w Pakiecie 13, w Pozycji 1 będzie 

oczekiwał kranika trójdzielnego bez przedłużki z koreczkiem z kodem barwnym czerwonym i 

niebieskim? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 67: Pakiet 13. Pozycja 1 i 2. Prosimy Zamawiającego czy przypadku Pozycji 1 i 2 w pakiecie 13  

będzie wymagał, aby kraniki były sterylizowane radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 68: Formularz cenowy: Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację formularza cenowego i 

sposobu liczenia cen na następujący: 

Wartość netto = ilość wg jednostki miary x cena jednostkowa netto 

Wartość brutto = wartość netto + VAT 

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że wystawiane faktury będą weryfikowane na podstawie ceny 

jednostkowej netto i stawki podatku VAT, a dalsze obliczenia muszą być zgodne z ogólnie przyjętymi 

zasadami fakturowania na terenie Polski dla klientów instytucjonalnych. Obliczanie wartości brutto dla 

pozycji poprzez dodanie podatku VAT do wartości netto za pozycję jest odgórnym ustawieniem systemu 

obsługującego sprzedaż i nie ma możliwości modyfikacji tego ustawienia pod konkretnego klienta/ 

konkretną umowę. 

Uzasadnienie: 

Na fakturze wartość brutto liczona jest wg schematu matematycznego: cena jednostkowa netto x ilość + 

VAT. 

Natomiast Zamawiający wymaga w formularzu cenowym odmiennego sposobu liczenia ceny co, w 

przypadku wygrania przetargu, może skutkować rozbieżnością ceny z umowy z ceną na fakturze. 

Sposób liczenia wartości brutto wymagany przez Zamawiającego (Wartość brutto = ilość x cena 

jednostkowa brutto) spowoduje, że ceny na fakturze nie będą zgodne z cenami w formularzu cenowym. 

Powyższe wynika z różnic w zaokrągleniach matematycznych. 

Odpowiedź: Zapisy formularza cenowego pozostają bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 


		2024-10-14T11:13:02+0200




